

Změnový list č. 1 ze dne 7. 7. 2022

| | | | |
|--|---|--|--|
| Název stavby: | Městský útulek Rudolice - vyhřívání kotců, kamerový a zabezpečovací systém | | |
| Číslo smluvního vztahu: | 91/2/2022 | | |
| Název části stavby (PS, SO): | | | |
| Objednatel: | Zhotovitel: | | |
| STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST | KZ system s.r.o. | | |
| Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST | Ke Koupališti 1257/4, 434 01 Most | | |
| Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu 5.6/6.8 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín dokončení díla. | | | |
| <u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Dle zadávací dokumentace, nabídky a smluvního vztahu. | | | |
| <u>Nové řešení:</u> 1) Navýšení počtu vyhřívacích kotců. 2) Prodloužení termínu plnění do 15. 8. 2022. | | | |
| <u>Zdůvodnění změny:</u> 1) Navýšení počtu vyhřívacích kotců dle požadavku provozovatele a dle požadavku krajské veterinární zprávy. 2) Z důvodu návaznosti na další část rekonstrukce útulku (ocelové konstrukce). | | | |
| Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. | | | |
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci: | ano/ne | | |
| Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: | _____ | | |

| | |
|--|---------------|
| Vliv změny na smluvní cenu: | ano/ne |
| Cena díla dle smluvního vztahu s DPH: | 694 661,61 Kč |
| Ponížení /navýšení ceny díla s DPH: | 58 280,62 Kč |
| Nová cena díla s DPH: | 752 942,23 Kč |

| | |
|---|-----------|
| Vliv změny na termín dokončení díla: | ano/ne |
| Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: | 19.7.2022 |
| Nový termín dokončení díla: | 15.8.2022 |

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 7.7.2022

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 7.7.2022

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: - 8. 07. 2022

Jan

Pod

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 8.7.2022

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 7.7.2022

Příloha:

cenová kalkulace KZ NZ 27207(B)



Nabídka na vícepráce (doplnění výhřevu pro 3 další kotce) | KZ NZ 27207(B)

Objednatel: Statutární město MOST

Objekt: Městský útulek pro opuštěná zvířata - Rudolice

| Název komponent / služby | počet | jednot | cena za jednotku bez DPH | cena celkem bez DP |
|---|-------|--------|--------------------------|---------------------|
| Přístroj spínací pro termostat nebo spínací hodiny | 3 | ks | 799,00 Kč | 2 397,00 Kč |
| Snímač teploty sběrníkový (4m délka kabelu) | 3 | ks | 590,00 Kč | 1 770,00 Kč |
| Termostat TANGO univerzální otočný (Nastavitelné teploty: cca +15 °C až +49 °C Hysterese cca ±0,5 K.) | 3 | ks | 890,00 Kč | 2 670,00 Kč |
| Trubka ocelová bez zavitu (3m délka) pr.25 | 1 | ks | 395,00 Kč | 395,00 Kč |
| Krabice lištová přístrojová LK 80x28 | 3 | ks | 29,00 Kč | 87,00 Kč |
| Krabice rozvodka s vývodkami krytí IP65 | 3 | ks | 395,00 Kč | 1 185,00 Kč |
| Topná fólie 60 x 90 cm, příkon 120W/bm včetně přívodních konektorů a zemnění | 3 | ks | 1 290,00 Kč | 3 870,00 Kč |
| Krycí plech pozinkovaný 105 x 70 cm 0,8mm | 6 | ks | 780,00 Kč | 4 680,00 Kč |
| Přichytka distanční OBO 24-29mm | 2 | ks | 45,00 Kč | 90,00 Kč |
| Trubka tuhá nikelová černá venkovní | 15 | m | 127,00 Kč | 1 905,00 Kč |
| Trubka ohebná SUPER MONOFLEX | 10 | m | 24,00 Kč | 240,00 Kč |
| Přichytka pro PVC trubky | 8 | ks | 8,00 Kč | 64,00 Kč |
| Drobný a pomocný instalační materiál (Wago, tmely, vázací pásky, vruty, hmoždinky) | 1 | kpl | 1 200,00 Kč | 1 200,00 Kč |
| Husí křík trubka kovová INTERFLEX ECOPLAST | 9 | m | 95,00 Kč | 765,00 Kč |
| Kabel CYKY J 3x2,5 - elektrický silový kabel CYKY | 16 | m | 28,80 Kč | 460,80 Kč |
| Přívodní kabel Flexibilní "gumový" kabel H07RR-F 3G2,5 | 3 | ks | 305,00 Kč | 915,00 Kč |
| Montážní práce přípravné - kabelové trasy vnitřní a venkovní - zajištění | 1 | kpl | 4 000,00 Kč | 4 000,00 Kč |
| Dopravné přenosu hmot a VRN | 1 | kpl | 1 100,00 Kč | 1 100,00 Kč |
| Zapojení elektro přípojek - následná výchozí revize elektro | 1 | kpl | 6 800,00 Kč | 6 800,00 Kč |
| Svislé vydražkování kabelových tras v kotcích - zednické zajištění | 3 | ks | 2 600,00 Kč | 7 800,00 Kč |
| Osazení topných fólií, zapojení a zakrytování | 3 | ks | 1 600,00 Kč | 4 800,00 Kč |
| Propojovací zemnicí vodič se 2 očky | 3 | ks | 66,00 Kč | 198,00 Kč |
| Lišta vkládací 24x22 | 3 | m | 39,00 Kč | 114,00 Kč |
| Špojky a roháčky lištové | 1 | kpl | 70,00 Kč | 70,00 Kč |
| Kabelové průrazy do tl. 30cm | 3 | ks | 200,00 Kč | 600,00 Kč |
| CELKEM bez DPH | | | | 48 165,80 Kč |
| DPH 21% | | | | 10 114,82 Kč |
| CELKEM s DPH 21% | | | | 58 280,62 Kč |

Zpracoval:



V Mostě dne 4/7/2022